[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 апреля 2018 года                                                                                                        № 013-ПГ
О награждении Благодарственным письмом

Главы сельского поселения Хатанга

За добросовестный труд, личный вклад в сохранение и развитие северного домашнего оленеводства, а также в связи с празднованием Дня оленевода,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:

- Антонова Макара Спиридоновича, оленевода оленеводческой бригады «Карго» поселка Сындасско сельского поселения Хатанга;
- Спиридонову Кристину Афанасьевну, оленеводческой бригады «Горелая» поселка Сындасско сельского поселения Хатанга.
Глава сельского поселения Хатанга                                                                А. В. Кулешов